
.  MARIA RITA M  ni,  1'  ENA 
SEC ETARIAACAD 	'E  INVESTIGACIÓN 

F CULTAD DE CS. EXACTAS - UNSa. 

E OYOS 
DE NO 

FACULTAD  DE CS.  EXACTAS  -  UNS.9 

mxs 

Universidad Nacional de Salta 
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS 

Avda. Bolivia 5150 — 4400 SALTA 
REPUBLICA ARGENTINA 

SALTA, 13 de octubre de 2021 

EXP-EXA N° 8502/2016 

RESCD-EXA: 212/2021 

VISTO la presentación efectuada por el Lic. Joaquín Rafael SARMIENTO BARBIERI, 
mediante la cual presenta su renuncia como alumno del Doctorado en Ciencias - Área Energías 
Renovables de esta Facultad, y 

CONSIDERANDO: 

Que por RESCD-EXA N° 472/17 se aceptó la inscripción del Lic. Joaquín Rafael 
SARMIENTO BARBIERI en la carrera de Doctorado en Ciencias - Área Energías Renovables, con 
el plan de trabajo denominado "Energías Renovables en el Noroeste Argentino. Procesos, 
dinámicas e impactos de tecnologías renovables en la construcción del hábitat rural", bajo la 
dirección de la Dra. Silvina BELMONTE. 

Que la Comisión de Docencia e Investigación, en función de los despachos emitidos por el 
Comité Académico de Doctorado del Área Energías Renovables y de la Comisión de Doctorado en 
Ciencias, aconseja aceptar la renuncia del Lic. SARMIENTO BARBIERI como alumno del 
Doctorado. 

Por ello, y en uso de las atribuciones que le son propias. 

EL CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS 
(en su sesión ordinaria, a distancia, del 25/08/2021) 

RESUELVE 

ARTICULO 1 0: Dar de baja como alumno del Doctorado en Ciencias — Área Energías Renovables 
de esta Facultad, al Lic. Joaquín Rafael SARMIENTO BARBIERI, DNI N° 33.970.228. Inscripción 
efectuada por RESCD-EXA N° 472/17. 

ARTICULO 2°: Hágase saber al Lic. Joaquín Rafael SARMIENTO BARBIERI, a la Dra. Silvina 
BELMONTE, a la Comisión de Doctorado en Ciencias y a la Dirección Administrativa de 
Posgrado. Cumplido, archívese. 


	Page 1

